Приложение 16
        к приказу БУ «Сургутский
реабилитационный центр»
[bookmark: _GoBack]№ 287-п от «20» августа 2021
Директору
БУ «Сургутский реабилитационный центр»
С.В. Королевой
от __________________________________
(ФИО законного представителя несовершеннолетнего)

___________________________________________________
                                                                   проживающего по адресу:
                                                                        ____________________________________
                                                                        ____________________________________
                                                                 телефон: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас перевести несовершеннолетнего ____________________________________________________________
____________________________________________________________
                                    (Ф.И.О. несовершеннолетнего(ей))

с «___» ____ 20__ г   до «___» ____ 20___г   из группы №_____   в группу №_________

«____» ________ 20___г	   _____________/___________________
	                   (Подпись)           (Расшифровка подписи)